

Uchwała Nr VIII / 53 / 2019

Rady Gminy Jemielno z dnia 22 maja 2019 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2019 roku , poz.869 /

Rada Gminy Jemielno uchwała, co następuje :

§ 1

1. Zmienić plan dochodów budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 92.065,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zmniejszenie o kwotę 94.376,00 zł. oraz zwiększenie o kwotę 186.441,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
3. Zmienić plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi :

po stronie dochodów – 14.933.880,48 zł. z tego :

- dochody bieżące - 13.717.880,48 zł.
- dochody majątkowe - 1.216.000,00 zł.

po stronie wydatków - 15.338.880,48 zł. z tego :

- wydatki bieżące - 12.990.256,48 zł.
- wydatki majątkowe - 2.348.624,00 zł.

deficyt budżetu - 405.000,00 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U Z A S A D N I E N I E

W budżecie Gminy dokonuje się zmian poprzez zwiększenie dochodów z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 90.624,00 zł. oraz dotacji na przedszkola w wysokości 1.441,00 zł. Plan wydatków zostaje zmniejszony w rozdziale 85202 – Domy Pomocy Społecznej o kwotę 10.000,00 zł. (zmniejszenie potrzeb w zakresie opłat) oraz o kwotę 84.376,00 zł. w planie zadania „modernizacja świetlicy wiejskiej w Luboszycach” (zmniejszenie zakresu wykonania zadania w roku bieżącym). Zwiększa się plan rezerwy ogólnej o kwotę 1.441,00 zł. oraz przyjmuje się wykonanie modernizacji instalacji grzewczej w Szkole Podstawowej w Jemielnie w kwocie 235.000,00 zł. Zaplanowane zadanie wykonanie dokumentacji na instalacje grzewczą w szkole w wysokości 50.000,00 zł. zostaje zwiększone o 185.000,00 zł., pozwoli to na zmianę źródła ciepła z ogrzewania biomasą na ogrzewanie ekogroszkiem.